
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про закріплення груп слухачів 

вечірньої форми навчання 

спеціальності “Державне управління” 

за державними екзаменаційними комісіями  

 

 

 

З метою проведення державних екзаменів та захисту магістерських робіт в 

Одеському регіональному інституті державного управління Національної 

академії державного управління при Президентові України у 2017 – 2018 

навчальному році 

 

Н А К А З У Ю : 

 

1. Затвердити графік складання державного екзамену (додаток 1)  

слухачами вечірньої форми навчання  спеціальності «Державне 

управління» по групах згідно з графіком роботи державних 

екзаменаційних комісій з проведення державної атестації. 

 

2. Затвердити графік захисту магістерських робіт (додаток 2)  слухачами 

вечірньої форми навчання  спеціальності «Державне управління» по 

групах згідно з графіком роботи державних екзаменаційних комісій з 

проведення державної атестації. 

 

3. Контроль за виконанням наказу покласти на першого заступника 

директора Попова М.П.  

 

 

 

        Директор                                                                                  М. М. Іжа 

 

 



 

 

 

Проект наказу вносить начальник 

відділу організації освітнього процесу 

Фурман С.К. 

 

Проект наказу погоджено: 

 

Посада Прізвище 

 та ініціали 

Перший заступник директора Попов М. П. 

Декан факультету публічного управління 

та адміністрування 

Куспляк І.С. 

Начальник  відділу документообігу та 

контролю 

Стойкова Г. Г. 

Провідний фахівець-юрисконсульт Грішин О. В. 

 

 

 

Наказ розміщено на сервері інституту. 

 

 

 

 

 

 


